
                                                                                                            
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про продовження терміну договору оренди земельної ділянки, площею 25,0000 

га, на території Гоголівського старостинського округу для ведення 

фермерського господарства гр Грицай Людмили Петрівни  

 

         Розглянувши клопотання Грицай Людмили Петрівни про продовження 

терміну договору оренди земельної ділянки № 2307 від 24.03.2006 року, площею 

25,0000 га, на території Гоголівського старостинського округу для ведення 

фермерського господарства, відповідно до статей 122, 134 Земельного кодексу 

України, статті 33 Закону України «Про оренду землі», керуючись пунктом 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 

  
1. Продовжити термін дії  договору оренди земельної ділянки № 2307 від 

24.03.2006 року площею 25,0000 га, кадастровий номер 3221281600:07:001:0003  

шляхом укладання додаткової угоди строком на 20 років.  

2.Встановити орендну плату за земельну ділянку 12 % від нормативної 

грошової оцінки (НГО становить 347338,38 грн). 

3. Доручити тимчасово здійснюючому повноваження селищного голови, 

секретарю ради Борсуку Олександру Миколайовичу укласти додаткову угоду до 

договору оренди земельної ділянки між Грицай Людмилою Петрівною та 

Великодимерською селищною радою, згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                          Олександр БОРСУК 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 18 листопада 2025 року 

№ 3714 XC-VIII 


